
 
 ISTITUTO  SUPERIORE “G. MINUTOLI” DI MESSINA 

Via 38 A -Contrada Fucile - 98147 Messina  
Tf: 090685800 - Fax: 090686195  - C.F. 97061930836 - P. IVA: 02569990837 

e-mail: meis00900p@istruzione.it – Pec:meis00900p@pec.istruzione.it  - web:www.istitutosuperioreminutoli.gov.it 

                                                                                      

 
 

Circolare n° 270 del 14/02/2019                            Ai Docenti  
Tutte le sezioni 

 
PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014 – 2020” 

PON-FSE- 2014-2020  
AVVISO_1953_DEL_21_02_2017 

“POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE” 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-310           CUP:         H45B17000320007 

Progetto titolo: “PRONTI A PARTIRE!” 
RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE 

BANDO SELEZIONE PER TITOLI PERSONALE  INTERNO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Considerato che in data 29.12.2018 sono scaduti i termini per la 

presentazione delle istanze per partecipare al  bando in oggetto; 
 Che per il modulo “Never give up 1” di n°30 ore non è stato possibile 

individuare il Tutor del modulo per la rinuncia all’incarico dell’unico candidato inserito 
in graduatoria;  

 Che la suddetta individuazione  deve avvenire in tempi rapidi e, comunque, 
compatibili con la tempistica di rendicontazione dettata dall’Autorità di Gestione; 

DISPONE 
1. La riapertura dei termini per la partecipazione alla selezione del tutor 

sopraindicato; 
2.  Tutti i requisiti e le condizioni sono identici a quelli di cui al bando Prot. 

17323_04_05 del  14.11.2018; 
3. Le istanze di partecipazione dovranno pervenire entro le ore 12.00 di martedì 

19/02/2019. 
 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof.  Pietro Giovanni La Tona 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell'art 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 

mailto:meis00900p@istruzione.it
mailto:meis00900p@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioreminutoli.gov.it/

	/
	ISTITUTO  SUPERIORE “G. MINUTOLI” DI MESSINA
	Circolare n  270 del 14/02/2019                            Ai Docenti
	Tutte le sezioni
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

